
 

SLICE DIGITAALINEN 
OPISKELIJAKORTTI 

 

Hämeen ammattikorkeakoulun opiskelijakunnan 
digitaalisen opiskelijakortin aktivointiohjeet 

 
HAMKOn jäsenenä olet oikeutettu digitaaliseen Slice-
opiskelijakorttiin, jolla voit lunastaa Suomen suurimman 
opiskelijaetupalvelun tuhannet rahanarvoiset opiskelijaedut 
halki Suomen. 

 

En ole vielä jäsen, miten saan Slicen?  

1. Liity HAMKOn jäseneksi. 

2. Anna liittymislomakkeella Slicelle lupa tietojensiirtoon. 

3. Odota kunnes saat student-postiisi ilmoituksen, että 
jäsenyytesi on hyväksytty. 

4. Saat 1-2 arkipäivän sisällä aktivointitunnukset HAMKin 
opiskelijasähköpostiisi. (Muista tarkistaa myös roskaposti.) 

5. Lataa Slice.fi-sovellus omasta sovelluskaupastasi. 

6. Kirjaudu tunnuksilla sovellukseen ja anna sovellukselle 
kaikki sen pyytämät luvat. 

Olen jo jäsen, miten otan Slicen käyttöön?  

1. Käy päivittämässä jäsentietoihisi tietojensiirtoon lupa Slicelle HAMKOn 
asiointilomakkeella. Valitse lomake ”Jatka jäsenyyttäsi / Päivitä tietojasi”. 

• Lisää myös opiskelijanumerosi, jos se puuttuu tiedoistasi. 

• Opiskelijanumerosi löydät mm. Pakista. Opiskelijanumero sisältää 7 numeroa. 

2. Saat 1-2 arkipäivän sisällä aktivointitunnukset HAMKin opiskelijasähköpostiisi. 

3. Lataa Slice.fi-sovellus omasta sovelluskaupastasi. 

4. Kirjaudu tunnuksilla sovellukseen ja anna sovellukselle kaikki sen pyytämät luvat. 

HUOM! Sähköpostiosoite tulee antaa samassa muodossa kuin se on jäsenrekisterissämme – 
testaa siis tarvittaessa molemmat muodot etunimi.sukunimi@student.hamk.fi tai 
etunimi1234@student.hamk.fi / amk12345@student.hamk.fi. 

Onneksi olkoon, opiskelijakorttisi on valmis. Muista hyödyntää aktiivisesti näitä rahanarvoisia 
etuja niin saat opinnoistasi kaiken ilon irti! 



 

 

 

Mikä on Slice.fi? 

Slice.fi on Suomen suurin 

opiskelijaetupalvelu sekä digitaalinen 

opiskelijakortti. Slice on kotimainen 

palvelu, joka on toiminut paremman 

opiskelijaelämän puolesta jo vuodesta 

2016 alkaen.  

Slice.fi on syntynyt yhteistyössä 

opiskelijajärjestöjen ja oppilaitosten 

kanssa aitoon tarpeeseen. Sitä ovat 

olleet ja ovat yhä edelleen luomassa 

opiskelijat itse.  

 

 

 

Polkuopiskelijan vihreä kortti 

Polkuopiskelijana saat vihreän 

opiskelijakortin, jolla saat kaikki Slicen 

edut. Saat myös normaalisti 

alennuksia HAMKOn tapahtumista, 

palveluista ja tuotteista sekä HAMK 

Movesin liikuntapassin jäsenhinnalla. 

Julkisen liikenteen alennukset (mm. VR 

ja Matkahuolto) sekä ja Kelan tukema 

opiskelijahintainen lounasetu eivät ole 

polkuopiskelijoiden käytössä 

Etujen haku sovelluksessa 

Valikon alareunasta pääset valitsemaan haluamasi paikkakunnan. Tämän jälkeen näet 

valtakunnallisten etujen lisäksi kyseisen paikkakunnan etuja. Voit käyttää vapaasti kaikkien 

paikkakuntien etuja, vaikka et opiskelisi tietyllä paikkakunnalla. Etujen listasta voit hakea yritystä 

tai tiettyä etua myös nimellä hakupalkista. 

 

 

 

 

 



 

 

Opiskelijakortin vaihtaminen uuteen puhelimeen 

Mikäli vaihdat puhelinta, sinun tulee päivittää opiskelijakorttisi uuteen puhelimeen.  

Siirry osoitteeseen Slice.fi/resetoi ja syötä sinne Slicen tiedossa oleva sähköpostiosoitteesi. Saat 

hetken kuluttua sähköpostiisi linkin, jota klikkaamalla saat pian uudet sovelluksen 

aktivointitunnukset sähköpostiisi, joilla voit kirjautua Slice.fi sovellukseen. 

 

Useimmiten kysyttyjä kysymyksiä Slicen käytöstä 

 

Miksi en löydä sovellusta sovelluskaupastani? 

Tarkista, että sovelluskaupan maa-asetuksena on Suomi. 

 

Liityin juuri äsken, mutta miksi Slice ilmoittaa, ettei löydä minua? 

Tammikuussa aloittavat: Kun liityt edellisen vuoden puolella, jäsenyytesi ja opiskelijakorttisi 

tulevat voimaan 1.1., kun lukukausi alkaa ja olet virallisesti läsnä oleva opiskelija. 

Elokuussa aloittavat: Kun liityt ennen elokuuta, jäsenyytesi ja opiskelijakorttisi tulevat voimaan 

1.8, kun lukukausi alkaa ja olet virallisesti läsnä oleva opiskelija. 

Käymme hyväksymässä liittyneet jäsenet arkisin toimistoaikana. Voi siis olla, ettei hakemustasi 

ole vielä käyty hyväksymässä, varsinkin, jos olet tehnyt liittymisen ilta-aikaan tai viikonloppuna.  

Tarkista myös, olethan ilmoittautunut läsnä olevaksi. 

 

Olen jo jäsen, mutta en saa Slicea käyttöön. Mitä teen? 

Jos sinulla on jo voimassaoleva HAMKOn jäsenyys, todennäköisesti et ole antanut Slice-lupaa, 

ja palvelu ei löydä sinua. Sinun tarvitsee antaa lupa, että Slicelle saa luovuttaa tiedon, että olet 

jäsen ja opiskelija. Pääset päivittämään sen seuraavalla tavalla: 

Kirjaudu HAMKOn asiointilomakkeelle tästä linkistä ”Jatka jäsenyyttäsi / Päivitä tietojasi” -

valikkoon, ja käy laittamassa rasti ruutuun. Tämän jälkeen saat 1–2 arkipäivän sisällä student-

sähköpostiisi Slicen aktivointitunnukset. Kirjaudu sovellukseen saamiasi tunnuksia käyttäen. 

 

Kirjautuessa sovellukseen saan virheilmoituksen ”käyttäjää ei löytynyt”, mitä teen? 

Jos sovellus ilmoittaa, että ”käyttäjää ei löytynyt”, niin se tarkoittaa yleensä, että 

käyttäjätunnuksen kirjoitusasussa on jokin ongelma. Yritä vielä kerran kirjautua varmistaen, että 

tunnus on oikein kirjoitettu. Tunnus ja aktivointikoodi löytyy sähköpostista. Tietojen kopiointia ei 

suositella, vaan ne kannattaa kirjoittaa käsin, koska kopiointi voi tuoda mukanaan muotoilua, 

joka taasen voi pilata kirjautumisen. Tunnus kirjoitetaan kokonaisuudessaan yhteen, ilman 

välilyöntejä. Huomaa myös alaviiva ennen numerosarjaa. 



 

 

Pääsin kirjautumaan sovellukseen, mutta miksi opiskelijakorttiani ei näy ollenkaan? 

Tämä yleensä tarkoittaa sitä, että sovellukselle ei ole kirjautuessa myönnetty tallennustilan 

käyttölupaa. Sovellus tarvitsee kyseisen luvan, jotta se voi luoda opiskelijakortin laitteessasi. 

 

Puhelimeni on vaihtunut / Olen kirjautunut ulos sovelluksesta. Miten pääsen kirjautumaan 

takaisin sisään? 

Siirrry osoitteeseen slice.fi/resetoi ja syötä Slicellä tiedossa oleva sähköpostiosoitteesi. Saat 

hetken kuluttua sähköpostiisi linkin, jota klikkaamalla saat sähköpostiisi pian uudet tunnukset, 

joilla voit kirjautua sovellukseen. 

 

Valmistuin / keskeytin opinnot / erosin opinnoista, miksi digitaalinen kortti ei enää toimi? 

Jäsenyytesi on voimassa ja opiskelijakorttisi on käytössä vain sinä aikana, kun olet läsnä oleva 

opiskelija oppilaitoksessa. Slice ja muutkin digitaaliset opiskelijakortit saavat reaaliaikaisesti 

vahvistuksen kansallisesta opiskelijarekisteristä käyttäjän opiskelijastatuksesta. 

Opiskelijastatuksesi poistuu rekisteristä valmistumisen tai opinnoista eroamisen yhteydessä, ja 

opiskelijakortinkin käyttö päättyy samalla. 

 

Lisää tietoa Slicesta ja eduista löydät sivuilta: https://slice.fi 

Ajankohtaiset tiedotteet löydät HAMKOn sivuilta: https://hamko.fi 

Seuraa somessa: 

 


